Prefeitura Municipal de Consola¢éo - CNPJ: 18.025.916/0001-61

EspecificaA§A£o

CAMARA MUNICIPAL DE CONSOLACAO
Aposentadorias
Salario Familia
Vencimentos e Vantagens Fixas - Servidores
Vencimentos e Vantagens Fixas - Prefeito
Vencimentos e Vantagens Fixas - Vice-Prefeito
Vencimentos e Vantagens Fixas - Secretarios
Obrigacoes Patronais
SUBTOTAL
TOTAL CAMARA MUNICIPAL DE CONSOLACAO
Pensdes
SUBTOTAL
TOTAL CAMARA MUNICIPAL DE CONSOLAQAO
CAMARA MUNICIPAL DE CONSOLACAO
Contratacéo por Tempo Determinado
Salario Familia
Vencimentos e Vantagens Fixas - Servidores
Vencimentos e Vantagens Fixas - Vereadores
Obrigac6es Patronais
SUBTOTAL
TOTAL CAMARA MUNICIPAL DE CONSOLACAO
TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL
VALOR DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
60% DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
PERCENTUAL APLICADO NO EXERCICIO
PODER LEGISLATIVO
PODER EXECUTIVO

Estado de Minas Gerais
Gastos com Pessoal
Periodo: 10/2003

No MAas

5.926,10
402,47
43.357,63
2.538,00
0,00
1.080,00
10.449,19
63.753,39
63.753,39
339,67
339,67
339,67

582,76
12,31
1.404,49
3.110,40
0,00
5.109,96
5.109,96
69.203,02
176.525,83
105.915,50
39,20%
2,89%
36,31%

No ExerccAcio

57.896,21
3.541,78
422.604,39
24.816,00
7.332,00
11.766,90
103.054,36
631.011,64
631.011,64
3.321,22
3.321,22
3.321,22

4.216,01
120,37
14.972,20
27.415,40
9.461,56
56.185,54
56.185,54
690.518,40
1.898.321,43
1.138.992,86
36,37%
2,95%
33,42%

Asltimos 12 Meses

74.309,72
4.145,98
540.190,50
29.516,00
9.682,00
13.643,38
130.201,15
801.688,73
801.688,73
4.264,75
4.264,75
4.264,75

4.216,01
143,17
20.309,87
33.175,40
12.024,84
69.869,29
69.869,29
875.822,77
2.271.234,18
1.362.740,51
38,56%
3,07%
35,49%
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